АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.04.2021 № 165-рг

г. Холм

О присвоении разрядов

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Положением о присвоении спортивных и массовых
разрядов, квалификационных категорий спортивных судей в Холмском
муниципальном районе утвержденным распоряжением Администрации
Холмского муниципального района от 29 декабря 2015 года № 789, на
основании ходатайства Муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного
образования» г. Холма, обучающимся выполнившим нормативы
квалификации по волейболу, присвоить следующие спортивные разряды:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество участника
соревнований

Разряды

1. Емельянова Александра Сергеевна 2 взрослый
2. Иванова Екатерина Александровна 3 взрослый
3. Короткова Анастасия Сергеевна 2 взрослый
4. Николаева Александра Борисовна 2 взрослый
5. Овчинникова Дарья Дмитриевна 3 взрослый
6. Царёва Арина Михайловна 3 взрослый

Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 21.04.2021 17:16
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев